РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                            от 07.02.2017     № 22
х.Зеленовка

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Зеленовского сельского

поселения Тарасовского района «Обеспечение

общественного порядка и противодействие

преступности» на 2017 год
              В соответствии с постановлением Администрации    Зеленовского сельского поселения от 16.09.2013 года  № 47 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения Тарасовского района»,  Администрация Зеленовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Зеленовского
сельского поселения Тарасовского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014 год(в редакции от 23.01.2014 № 12,

от 17.03.2014 № 21, от 11.12.2014 № 63, от 18.12.2014 № 67, от 10.02.2015 №10 )

(далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.Муниципальным служащим  Администрации Зеленовского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Зеленовского сельского поселения, обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
         3.         333Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Зеленовского сельского поселения                     Т.И.Обухова

Приложение к постановлению Администрации Зеленовского сельского поселения   от   07. 02.2017  № 22
План
реализации муниципальной программы Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2017 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов на 2017 год (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюд-жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма   1.   «Укрепление общественного порядка и противодействие преступности в Зеленовском сельском поселении»
	Администрация Зеленовского сельского поселения
	Содействие уменьшению совершенных правонарушений на территории поселения.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2 «Противодействие терроризму и экстремизму в Зеленовском сельском поселении»

	Глава Зеленовского сельского поселения

	  1.Снижение  возмож-

ности совершения террористических актов на территории Зеленовского сельского поселения.

  2.Устранение причин и условий, способствую-

щих проявлениям экстремизма;

	весь период
	1,5
	-
	-
	1,5
	-

	мероприятие 2.1. Обеспечение пропоганды знаний в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций при обнаружении подозрительных предметов, взрывных устройств: -приобретение видиокамер, - изготовление и распростронение информационных листовок, памяток
	Администрации Зеленовского сельского поселения
	Снижение риска проявлений экстремизма и терроризма
	весь период
	1,5
	-
	-
	1,5
	-

	Подпрограмма 3 «Противодействие коррупции в Зеленовском сельском поселении»
	Администрации Зеленовского сельского поселения
	 1.Создание эффектив-

ной системы противодействия коррупции.

   2.Принятие нормативных правовых актов Зеленовского сельского поселения  по обеспечению реализации полномочий муниципального образования в сфере противодействия коррупции.

	весь период
	1,5
	-
	-
	1,5
	-

	мероприятие 3.1 Опубликование в печатных средствах массовой информации информационно-аналитических материалов о реализации в Зеленовском сельском поселении мероприятий по противодействию коррупции
	  Администрации Зеленовского сельского поселения
	Выявление и пресечение коррупционных проявлений
	весь период
	1,5
	-
	-
	1,5
	-

	Подпрограмма 4 «Комплексные меры Противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту»
	Администрации Зеленовского сельского поселения
	Содействие уменьшению злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту гражданами сельского поселения
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

PAGE